2025年５月15日

各 位

会  社  名 サン電子株式会社

代 表 者 代表取締役社長 内海 龍輔

（コード：6736 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 代表取締役専務 木村 好己

電 話 番 号 052-756-5981

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2025年５月15日開催の取締役会において、下記の通り2025 年３月 31 日を基準日とする剰余金

の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。なお、本件は、2025 年６月24日開催予

定の第 54 回定時株主総会に付議する予定です。

記

１． 配当の内容

 決定額 直近の配当予想

（2024 年５ 月14 日）

前期実績

（2024 年３月期）

基準日 2025 年３月31 日 同左 2024 年３月31 日

１株当たり配当金 50 円00 銭 未定 40 円00 銭

配当金総額 1,113 百万円 ― 889 百万円

効力発生日 2025 年６月25日 ― 2024 年６月26日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当社は、配当につきまして、中長期的な企業価値向上のため、将来に向けての事業展開と経営基盤を強化す

るため、中長期のフリー・キャッシュ・フローの推移を考慮しつつ、その水準については収益動向等の経営成

績や将来の見通しの観点によるほか、安全性や内部留保とのバランスにも留意した利益還元を行うことを基本

方針としております。

上記の基本方針に基づき検討した結果、当期の期末配当金につきましては、１株当たり50円とさせてい

ただく予定です。これにより、年間配当は、実施済みの中間配当１株当たり 50 円とあわせ、100 円と

なる予定です。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基準日 第２四半期末（中間） 期末 合計

2025 年３月実績

(期末は予定)
50 円00 銭 50 円00 銭 100 円00 銭

2024 年３月実績 0 円00 銭 40 円00 銭 40 円00 銭

以 上